Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
Technologies mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ LT10AQ1131F E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LT10AQ1131F Details PDF
LT10AQ1131F
Hersteller-Teilenummer: LT10AQ1131F
Hersteller / Marke: Laird Technologies
Teil der Beschreibung: BOARD SHIELD 1.0X1.5" FRAME
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LT10AQ1131F
Hersteller Laird Technologies
Beschreibung BOARD SHIELD 1.0X1.5" FRAME
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Schilde
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Breite - Gesamt 1.000" (25.40mm)
Belüftung -
Art Frame
Serie -
Verpackung Bulk
Andere Namen Q5146175
Befestigungsart -
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 4 Weeks
Gesamtlänge 1.500" (38.10mm)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Höhe - gesamt -
detaillierte Beschreibung RF Shield Frame 1.000" (25.40mm) X 1.500" (38.10mm)
LT1097S8#TRPBF
Linear Technology
IC OPAMP GP 700KHZ 8SO
LT1098CS8
LT
LT1098CS8 LT
LT1097S8#TRPBF
ADI (Analog Devices, Inc.)
IC OPAMP GP 700KHZ 8SO
LT10YD106MAT2H
AVX Corporation
CAP CER 10UF 16V X5R 1210
LT1097S8#TRPBF.
LT
LT SOP8
LT10YD106KAT2H
AVX Corporation
CAP CER 10UF 16V X5R 1210
LT10BTS8
LINEAR
LT10BTS8 LINEAR
LT10AQ1131F
Laird Technologies EMI
BOARD SHIELD 1.0X1.5" FRAME